令和４年６月 22日       富 山 県 報       号 外⑸  1

号 外⑸

  目      次

   参選告示

 ○候補者の届出                           １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県参選告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、令和４年

７月10日執行の参議院選挙区選出議員選挙における候補者として、本日次のとおり

届出があったので、同条第11項の規定により告示する。

  令和４年６月22日

             参議院選挙区選出議員選挙

                富山県選挙区選挙長 堀  内  康  男

届出
受理
番号

届出

の別

ふ り が な

候補者氏名

本  籍 住  所 年 齢 党 派 職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 本人 京谷
きょうたに

 公
きみ

友
とも

富山県

富山県富山市

満54歳
日本維新
の会

会社役員

２ 本人 野上
の が み

 浩
こう

太郎
た ろ う

富山県

富山県富山市

満55歳
自由民主
党

参議院議員

http://www.kotaro.net

３ 本人 こせき しんじ
東京都

東京都板橋区

満61歳 ＮＨＫ党 会社役員

https://www.syoha.jp

毎週月.水.金曜日発行
令和４年６月22日

水 曜 日

  2  令和４年６月 22日    富 山 県 報          号 外⑸

４ 本人 坂本
さかもと

 ひろし
富山県

富山県射水市

満51歳
日本共産
党

政党役員

https://jcpsk.com

５ 本人 海老
え び

 かつよし
富山県

富山県射水市

満41歳 参政党 個人事業主

https://www.sanseito.jp

６ 本人 山
やま

 としひろ
富山県

富山県富山市

満42歳
立憲民主

党
政党役員

https://www.yamatoshihiro.com

  令和４年６月22日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号
                       電話富山 076―444―3153番